
 



D.D.G.n.2368/Serv.2                                                                                 

TENUTO  CONTO che  il  suddetto  DDG  2209  del  8.10.2020  prevede,  da  parte  del  RUP,  lo 
svolgimento  di  alcuni  compiti  inerenti  l'intervento  SeeSicily,  incluso  quello  di 
generare i  CUP di Progetto ; 

RITENUTO pertanto che nell'ambito degli adempimenti previsti dall'art. 31 del D.lgs 50/2016 e 
dal  DDG n.2209 del 8.10.2020, si debba procedere alla generazione del Codice 
Unico di Progetto(CUP) relativamente alla procedura  rivolta alle Strutture Ricettive 
per l'acquisto da parte di questo Dipartimento di servizi di pernottamento

D E C R E T A

Art.1 Per le finalità citate in premessa ed in ottemperanza a quanto previsto dall'art. 31 
del D.lgs 50/2016 e dal DDG n.2209 del 8.10.2020, è generato il Codice Unico 
di Progetto (CUP), G69C20000020006, relativamente alla procedura rivolta alle 
Strutture Ricettive per  l'acquisto da parte  di  questo Dipartimento di  servizi  di 
pernottamento,nell'ambito  del'  intervento  SEESICILY ascrivibile  al  PO  FESR 
2014-2020 Az. 6.8.03.

Art.2 Il  presente provvedimento,  ai  sensi  dell'art.  68 della  L.R. n.  21 del  12 agosto 
2014  e  ss.mm.ii.,  sarà  pubblicato  per  esteso  nel  sito  internet  della  Regione 
Siciliana. 

Art.3 Il presente provvedimento sarà, trasmesso al referente per la pubblicazione sul  
portale Euroinfosicilia. 

  Palermo, 26.10.2020
     
    Il Dirigente del del Serv.2 n.q. di RUP         

  Ermanno Cacciatore 


		2020-10-26T13:01:00+0100
	ERMANNO CACCIATORE




